
 

 
PEGAWAI TUNAS (TUNJUK AJAR DAN NASIHAT SAWIT) 

LEMBAGA MINYAK SAWIT MALAYSIA (MPOB) 

 

 
PEJABAT TUNAS  ZON UTARA 

 

Pejabat MPOB Cawangan Seri Iskandar 
No.25 A, Jalan Gemilang 1, 

Bandar Baru Seri Iskandar, 

32610 Seri Iskandar ,Perak 

Tel: 05-3711794 
Faks: 05-3711829 

 

Bil.   Nama Email Telefon (H/P) Kawasan Selian 

 

 

 

 

 

1. 

 

 

 

 

 

Khairul Anuar Kamis 

 

 

 

 

 

khanuar@mpob.gov.my 

 

 

 

 

 

012-5771324 

 

 

 

 

Perak Tengah, Manjung 

Selatan 

 

 

 

 

 

2. 

 

 

 

 

 

Mohd Najib Borhan 

 

 

 

 

 

najib@mpob.gov.my 

 

 

 

 

 

019-2632063 

 

 

 

 

Perak Tengah, Manjung 

Selatan 

 

 

 

 

 

3. 

 

 

 

 

 

Abdul Rasyid Mahamod 

 

 

 

 

 

rasyid@mpob.gov.my 

 

 

 

 

 

017-8988407 

 

 

 

 

A18 

Lumut, Lekir 

 



 

 

 

PEJABAT TUNAS  ZON UTARA 

 

Pejabat MPOB Cawangan Taiping  
No 31A, Tingkat 2, Jalan Susur Simpang, 

34700 Simpang, Taiping, Perak 

Tel: 05-8472631/ 05-8470691 
Faks: 05-8470752 

 

Bil.   Nama Email Telefon (H/P) Kawasan Selian 

 

 

 

 

 

4. 

 

 

 

 

 

Zul Kamal Asri 

 

 

 

 

 

zul.kamal@mpob.gov.my 

 

 

 

 

 

017-6668189 

 

 

 

A19 

Bota, Lambor, Parit, Belanja 

(Parit), Layang-layang 

 

 

 

 

 

5. 

 

 

 

 

 

Khairil Azhar Ismail 

 

 

 

 

 

khairilazhar@mpob.gov.my 

 

 

 

 

 

012-5011546 

 

 

 

A20 

Bandar, Kampung Gajah, Pasir 

Panjang Ulu, Pulau Tiga, Mukim 

11 

 

 

 

 

 

6. 

 

 

 

 

 

Siti Rahani Mahamod 

 

 

 

 

 

rahani@mpob.gov.my 

 

 

 

 

 

017-9652187 

 

 

 

 

A21 

Jaya Baru, Kota Setia, Pasir 

Salak 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

PEJABAT TUNAS  ZON UTARA 

 

Pejabat MPOB Cawangan Taiping  
No 31A, Tingkat 2, Jalan Susur Simpang, 

34700 Simpang, Taiping, Perak 

Tel: 05-8472631/ 05-8470691 
Faks: 05-8470752 

 

Bil.   Nama Email Telefon (H/P) Kawasan Selian 

 

 

 

 

 

7. 

 

 

 

 

 

Raja Muhammad Harith Raja Othman 

 

 

 

 

 

harith@mpob.gov.my 

 

 

 

 

 

017-5466889      

 

 

A22 

Sitiawan 1  

(Sitiawan/ Serdang/ Deralik/ 

Lumut Kiri/ Dato' Seri 

Kamaruddin/ Sg. Wang/ Sg. 

Ramal/ Paya Nibong) 

 

 

 

 

 

8. 

 

 

 

 

 

Nur Maisarah Harun 

 

 

 

 

 

maisarah@mpob.gov.my 

 

 

 

 

 

017-5748664 

 

 

 

A23 

Sitiawan 2 

(Teluk Penchalang/ Pasir 

Panjang Laut/ Ayer Tawar/ 

Changkat Chermin/ Banjar/ 

Felcra Lekir) 

 

 

 

 

 

9. 

 

 

 

 

 

Fatin Aqila Abd. Razak 

 

 

 

 

 

fatin@mpob.gov.my 

 

 

 

 

 

014-5541900 

 

 

 

 

 

PTPO 

 



 

 

 

 

PEJABAT TUNAS  ZON UTARA 

 

Pejabat MPOB Cawangan Taiping  
No 31A, Tingkat 2, Jalan Susur Simpang, 

34700 Simpang, Taiping, Perak 

Tel: 05-8472631/ 05-8470691 
Faks: 05-8470752 

 

Bil.   Nama Email Telefon (H/P) Kawasan Selian 

 

 

 

 

 

10. 

 

 

 

 

 

Mohd Farizal Helmi Muhammad 

 

 

 

 

 

mohdfarizal@mpob.gov.my 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pemandu Kenderaan 

 

 


